华东交通大学学生在外租住房屋协议

甲方：（学生）：
乙方：（学生家长）：

丙方：（房屋业主）：

丁方：华东交通大学
按照《教育部关于切实加强高校学生住宿管理的通知》精神，为加强对学生住宿的管理，甲、乙、丙、丁四方签定此协议。

1、 甲方在租住房屋期间，要严格遵守国家的法律法规和学校的各项规章制度，并对自己的人身和财产安全负全部责任；

2、 甲方在房屋的选择上应注重周边治安环境，特别要选择治安状况良好的地段；

3、 乙方对甲方实施监管，并对甲方的安全负责；

4、 丙方要向甲方提供符合安全标准和居住标准的房屋，不得存在任何安全隐患；

5、 丁方应及时把握学生在外租住房屋的情况，向甲方宣传学校关于在外租住房屋的规定；

6、 甲、乙、丙、丁四方要积极配合公安部门作好治安管理工作，及时主动通报信息，排除安全隐患；

7、 对在外租住房屋期间发生的治安或其他事件，由甲方承担全部责任；

8、 此协议一式四份，甲、乙、丙、丁方各一份。

甲方（签字、印）                         乙方（签字、印）

年  月  日                            年  月  日

丙方（签字、印）                       丁方（签字、印）

年  月  日                               年  月  日